NHS

Our Ref: 73/2022 Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals
JANUARY 2022 NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would like to make a request under Freedom of Information Act relating to job planning at your
Organisation, including information relating to your use of job planning.

Please respond to the following questions

1. What was the annual cost for the Trust's current job plan software in 2020 to 21.

In order to get the best rate, we have a contract which is rolled up with all rostering software, we
do not have a figure specifically for job plan software.

2. What percentage of consultants have an active e-job plan on your system (please note an active
e-job plan is one that has been reviewed and approved in the past 12 months).

13.3%
3. Does the Trust currently send job plan data to your medics rostering software

No



